

OFERTĂ

Către Intreprinderea Silvo-Cinegetica "Sil-Razeni", r.Ialoveni, s.Răzeni

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Cogălniceanu Alexandru

reprezentanți ai ofertantului SRL „EXPOCOSTAS” (denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm Reparatia podelii cladirii cu nr.cadastral 2334202004 (ferma de fazani) cu sediului IS ISC Sil-Razeni din s.Razeni r-nul Ialoveni (denumirea lucrării) pentru suma fără TVA de 196 179,94 (o sută nouăzeci și șase mii o sută șaptezeci și nouă) lei, patruzeci și trei bani (suma în litere și în cifre) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 39 235,99 (treizeci și nouămii două sute treizeci și cinci) lei, nouăzeci și nouă bani. (suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 20 (douăzeci) zile calendaristice. (perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (șaizeci) zile, respectiv pînă la data de 05.02.2019 (durata în litere și în cifre) , și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi (ziua/luna/anul) acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Administrator:



Cogălniceanu Alexandru

**Reparatia podelii cladirii cu
nr.cadastral 2334202004 (ferma
de fazani) cu sediului IS ISC Sil-
Razeni din s.Razeni r-nul
Ialoveni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Reparatia podelii cladirii

Valoarea de deviz 196 179,94 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	IB15B	Sistem de incalzire prin pardoseala in incaperi avind suprafata incalzita de 100,1 - 500 mp	m2	300,00	576,42 116,64	172 924,66 34 992,00

	Total	Lei	172 924,66
	Asigurare medicala si sociala	22,5 %	7 873,20
	Transportare materiale	3 %	4 137,98
	Total		184 935,84
	Cheltuieli de regie	4 %	7 397,44
	Total		192 333,28
	Beneficiu de deviz	2 %	3 846,66
	Total deviz:		196 179,94
	Inclisiv salariu		34 992,00

Intocmit

SRL EXPOCOSTAS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Administrator:



Cogălniceanu Alexandru

Obiect Reparatia podelii cladirii cu nr.cadastral **Investitor**
2334202004 (ferma de fazani) cu sediului IS ISC
Sil-Razeni din s.Razeni r-nul Ialoveni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	IB15B	Sistem de incalzire prin pardoseala in incaperi avind suprafata incalzita de 100,1 - 500 mp	m2			576,42 116,64
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,200	36,45	116,64
	1	Polisterol XPS 600x1200x30 (s=0.72 m2)	buc		26,41	37,50
	2	Diblu cuie plastic L=70mm/d=10mm	buc		1,20	6,40
	3	Clei pena Budmonster (750ml)	buc		70,50	11,75
	4	Folie de Aluminu cu marcaj	m		16,33	19,05
	5	Teava podea calde Bariera Oxigen d16 ASG(FV-PLAST)	m		8,50	62,33
	6	Clipse podele d16	buc		0,40	9,33
	7	Cutie VALVEX SPE-3 (760x575x665x110-175)	buc		515,83	3,44
	8	Set distribuitor inox Valvex 6 cai cu debitmetru	buc		2 354,17	15,69
	9	Gerpex ICMA 16x2 cu filet 3/4(art.119)	buc		37,50	3,00
	10	Kit amestec podele calde UFH FIV	buc		2 790,83	18,61
	11	Pompa de circulatie Ebara M 63-1.5	buc		1 453,90	9,69
	12	Olandez contoral 3/4x1	buc		95,83	1,28
	13	Robinet bila apa Valvex FF 3/4	buc		90,83	1,21
	14	Reductie PPR p/m M 25x3/4 +	buc		37,50	0,50
	15	Teu PPR redus 32x25x32 +	buc		11,00	0,15
	15	Teava PPR fibra 25 PN 25	m		29,67	11,87
	16	Teava PPR fibra 32 PN 25	m		42,83	22,84
	17	Teava PPR fibra 20 PN 25	m		21,67	4,33
	18	Izolatie p-u teava 22x6	m		5,00	1,00
	19	Izolatie p-u teava 28x6	m		5,83	5,44
	19	Radiator Otel T22 500x1200	buc		988,33	13,18
	21	Robinet colt rad ICMA 1/2 retur+garnitura (art805+art940)	buc		91,70	1,22
	22	Robinet colt rad ICMA 1/2 tur+garnitura (art803+art940)	buc		100,00	1,33
	23	Reductie PPR p/m M 20x1/2 +	buc		25,00	0,67
	24	Teu PPR redus 32x20x32 +	buc		10,00	0,40
	25	Colier PPR 20 +	buc		1,58	0,42
	26	Colier PPR 25 +	buc		1,75	0,47
	27	Colier PPR 32+	buc		2,50	0,83
	28	Diblu cuie metalic SMK 6x40	buc		0,83	0,55
	29	Mufa PPR 20 +	buc		1,67	0,06
	30	Mufa PPR 25 +	buc		1,67	0,11
	31	Mufa PPR 32 +	buc		4,17	0,42
	32	Cot PPR 45 FF 25 +	buc		4,17	0,28
	33	Cot PPR 45 FF 32 +	buc		5,83	0,39
	34	Cot PPR 90 FF 20 +	buc		2,50	0,17
	35	Cot PPR 90 FF 25 +	buc		4,17	0,28
	36	Cot PPR 90 FF 32 +	buc		5,83	0,58
	37	Cazan Galmet ZULU KWR ST 35 W+S	buc		20 683,30	68,94
	38	Vas tampon AE PSM 500 izolat	buc		9 536,67	31,79
	39	Cot cos de fum inox 180-260	buc		884,17	2,95
	40	Niplu Z redus 11/2x1	buc		56,70	0,19
	41	Teu Z 1	buc		37,50	0,25
	42	Reductie bronz 1x3/4 MF	buc		30,83	0,10
	43	Robinet de racire ICMA 3/4 (art.607)	buc		1 592,33	5,31
	44	Olandez PPR p/m F 20x3/4 +	buc		65,30	0,65
	45	Robinet bila PPR 20 +	buc		59,17	1,18
	46	Niplu bronz 1	buc		51,70	2,07
	47	Grup de siguranta cazan ICMA 3 bari	buc		848,33	2,83
	48	Robinet bila cu olandez Valvex 1	buc		264,17	5,28
	49	Reductie PPR p/m M 32x1 +	buc		84,17	2,24
	50	Reductie Z MF 11/2x 1	buc		30,00	0,50
	51	Robinet bila de golire 1/2 FADO	buc		102,33	0,68
	52	Teu PPR redus 32x25x32 +	buc		11,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	53	Teu PPR redus 32x20x32 +	buc		10,00	0,13
	54	Vas de expansiune incalzire 60L	buc		1 027,83	3,43
	55	Olandez PPR p/m F 25x3/4 +	buc		80,00	0,27
	56	Pompa de circulatie TAIFU 25/60/130	buc		1 098,33	3,66
	57	Niplu bronz redus 3/4 x 1	buc		43,33	0,14
	58	Vana anticondensare ICMA 45°C/d25 (art.133)	buc		1 042,50	3,48
	59	Filtru Y 1 FADO	buc		128,33	0,86
	60	Filtru Y 3/4 FADO	buc		117,67	0,39
	61	Olandez PPR p/m M 32x1 +	buc		109,17	0,36
	62	Robinet bila apa Valvex MF 3/4	buc		99,17	0,33
	63	Robinet bila apa Valvex Onyx MF 3/4	buc		109,17	0,36
	64	Cot Z MF 11/2	buc		55,00	0,73
	65	Reductie bronz 1x1/2 MF	buc		116,70	0,39
	66	Dop bronz 1/2M cheie	buc		17,50	0,17
	67	Termostat boiler cu sonda ICMA (art.611)	buc		486,70	1,62
	68	Pompa de circulatie TAIFU 25/60/130	buc		1 138,33	3,79
	69	Robinet bila apa Valvex MF 1	buc		164,17	0,55
	70	Teava PPR fibra 32 PN 25	m		45,83	3,67
	71	Teava PPR fibra 25 PN 25	m		31,67	0,84
	72	Teava PPR fibra 20 PN 25	m		21,67	0,58
	73	Mufa PPR 20 +	buc		1,67	0,06
	74	Mufa PPR 25 +	buc		2,50	0,03
	75	Mufa PPR 32 +	buc		4,17	0,28
	76	Cot PPR 45 FF 20 +	buc		3,33	0,11
	77	Cot PPR 45 FF 25 +	buc		4,17	0,14
	78	Cot PPR 45 FF 32 +	buc		5,83	0,39
	79	Cot PPR 90 FF 20 +	buc		2,50	0,08
	80	Cot PPR 90 FF 25 +	buc		4,17	0,42
	81	Cot PPR 90 FF 32 +	buc		5,83	1,17
	82	Saritura PPR 20 +	buc		7,50	0,25
	83	Saritura PPR 25 +	buc		9,17	0,61
	84	Saritura PPR 32 +	buc		27,50	0,92
	85	Solutie sistema de incalzire -65* C	buc		258,50	25,85
	86	Trap 100x90 orizontal	buc		249,17	4,98
	87	Teava PVC scurgere ext d110 2m	m		57,50	1,15
	88	Teava scurgere d110 / 0.5 m	m		52,50	2,10
	89	Caciula ventilare d110	buc		91,50	3,66
	90	Teu PPR redus 32x20x32 +	buc		10,00	0,03

APROBAT:

Intocmit
SRL EXPOCOSTAS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Administrator:



Cogălniceanu Alexandru

**Reparatia podelii cladirii cu
nr.cadastral 2334202004 (ferma
de fazani) cu sediului IS ISC Sil-
Razeni din s.Razeni r-nul
Ialoveni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Reparatia podelii cladirii

Valoarea de deviz 196 179,94 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	960,00	36,45	34 992,00
		Total manopera				34 992,00

Materiale:

1.	1	Polisterol XPS 600x1200x30 (s=0.72 m2)	buc	426,00	26,41	11 250,66
2.	10	Kit amestec podele calde UFH FIV	buc	2,00	2 790,83	5 581,66
3.	11	Pompa de circulatie Ebara M 63-1.5	buc	2,00	1 453,90	2 907,80
4.	12	Olandez contoral 3/4x1	buc	4,00	95,83	383,32
5.	13	Robinet bila apa Valvex FF 3/4	buc	4,00	90,83	363,32
6.	14	Reductie PPR p/m M 25x3/4 +	buc	4,00	37,50	150,00
7.	15	Teu PPR redus 32x25x32 +	buc	4,00	11,00	44,00
8.	15	Teava PPR fibra 25 PN 25	m	120,00	29,67	3 560,40
9.	16	Teava PPR fibra 32 PN 25	m	160,00	42,83	6 852,80
10.	17	Teava PPR fibra 20 PN 25	m	60,00	21,67	1 300,20
11.	18	Izolatie p-u teava 22x6	m	60,00	5,00	300,00
12.	19	Radiator Otel T22 500x1200	buc	4,00	988,33	3 953,32
13.	19	Izolatie p-u teava 28x6	m	280,00	5,83	1 632,40
14.	2	Diblu cuie plastic L=70mm/d=10mm	buc	1 600,00	1,20	1 920,00
15.	21	Robinet colt rad ICMA 1/2 retur+garnitura (art805+art940)	buc	4,00	91,70	366,80
16.	22	Robinet colt rad ICMA 1/2 tur+garnitura (art803+art940)	buc	4,00	100,00	400,00
17.	23	Reductie PPR p/m M 20x1/2 +	buc	8,00	25,00	200,00
18.	24	Teu PPR redus 32x20x32 +	buc	12,00	10,00	120,00
19.	25	Colier PPR 20 +	buc	80,00	1,58	126,40
20.	26	Colier PPR 25 +	buc	80,00	1,75	140,00
21.	27	Colier PPR 32+	buc	100,00	2,50	250,00
22.	28	Diblu cuie metalic SMK 6x40	buc	200,00	0,83	166,00
23.	29	Mufa PPR 20 +	buc	10,00	1,67	16,70

24.	3	Clei pena Budmonster (750ml)	buc	50,00	70,50	3 525,00
25.	30	Mufa PPR 25 +	buc	20,00	1,67	33,40
26.	31	Mufa PPR 32 +	buc	30,00	4,17	125,10
27.	32	Cot PPR 45 FF 25 +	buc	20,00	4,17	83,40
28.	33	Cot PPR 45 FF 32 +	buc	20,00	5,83	116,60
29.	34	Cot PPR 90 FF 20 +	buc	20,00	2,50	50,00
30.	35	Cot PPR 90 FF 25 +	buc	20,00	4,17	83,40
31.	36	Cot PPR 90 FF 32 +	buc	30,00	5,83	174,90
32.	37	Cazan Galmet ZULU KWR ST 35 W+S	buc	1,00	20 683,30	20 683,30
33.	38	Vas tampon AE PSM 500 izolat	buc	1,00	9 536,67	9 536,67
34.	39	Cot cos de fum inox 180-260	buc	1,00	884,17	884,17
35.	4	Folie de Aluminiu cu marcaj	m	350,00	16,33	5 715,50
36.	40	Niplu Z redus 11/2x1	buc	1,00	56,70	56,70
37.	41	Teu Z 1	buc	2,00	37,50	75,00
38.	42	Reductie bronz 1x3/4 MF	buc	1,00	30,83	30,83
39.	43	Robinet de racire ICMA 3/4 (art.607)	buc	1,00	1 592,33	1 592,33
40.	44	Olandez PPR p/m F 20x3/4 +	buc	3,00	65,30	195,90
41.	45	Robinet bila PPR 20 +	buc	6,00	59,17	355,02
42.	46	Niplu bronz 1	buc	12,00	51,70	620,40
43.	47	Grup de siguranta cazan ICMA 3 bari	buc	1,00	848,33	848,33
44.	48	Robinet bila cu olandez Valvex 1	buc	6,00	264,17	1 585,02
45.	49	Reductie PPR p/m M 32x1 +	buc	8,00	84,17	673,36
46.	5	Teava podea calde Bariera Oxigen d16 ASG(FV-PLAST)	m	2 200,00	8,50	18 700,00
47.	50	Reductie Z MF 11/2x 1	buc	5,00	30,00	150,00
48.	51	Robinet bila de golire 1/2 FADO	buc	2,00	102,33	204,66
49.	52	Teu PPR redus 32x25x32 +	buc	1,00	11,00	11,00
50.	53	Teu PPR redus 32x20x32 +	buc	4,00	10,00	40,00
51.	54	Vas de expansiune incalzire 60L	buc	1,00	1 027,83	1 027,83
52.	55	Olandez PPR p/m F 25x3/4 +	buc	1,00	80,00	80,00
53.	56	Pompa de circulatie TAIFU 25/60/130	buc	1,00	1 098,33	1 098,33
54.	57	Niplu bronz redus 3/4 x 1	buc	1,00	43,33	43,33
55.	58	Vana anticondensare ICMA 45*C/d25 (art.133)	buc	1,00	1 042,50	1 042,50
56.	59	Filtru Y 1 FADO	buc	2,00	128,33	256,66
57.	6	Clipse podele d16	buc	7 000,00	0,40	2 800,00
58.	60	Filtru Y 3/4 FADO	buc	1,00	117,67	117,67
59.	61	Olandez PPR p/m M 32x1 +	buc	1,00	109,17	109,17
60.	62	Robinet bila apa Valvex MF 3/4	buc	1,00	99,17	99,17
61.	63	Robinet bila apa Valvex Onyx MF 3/4	buc	1,00	109,17	109,17
62.	64	Cot Z MF 11/2	buc	4,00	55,00	220,00
63.	65	Reductie bronz 1x1/2 MF	buc	1,00	116,70	116,70
64.	66	Dop bronz 1/2M cheie	buc	3,00	17,50	52,50
65.	67	Termostat boiler cu sonda ICMA (art.611)	buc	1,00	486,70	486,70
66.	68	Pompa de circulatie TAIFU 25/60/130	buc	1,00	1 138,33	1 138,33
67.	69	Robinet bila apa Valvex MF 1	buc	1,00	164,17	164,17
68.	7	Cutie VALVEX SPE-3 (760x575x665x110-175)	buc	2,00	515,83	1 031,66
69.	70	Teava PPR fibra 32 PN 25	m	24,00	45,83	1 099,92
70.	71	Teava PPR fibra 25 PN 25	m	8,00	31,67	253,36
71.	72	Teava PPR fibra 20 PN 25	m	8,00	21,67	173,36
72.	73	Mufa PPR 20 +	buc	10,00	1,67	16,70

73.	74	Mufa PPR 25 +	buc	4,00	2,50	10,00
74.	75	Mufa PPR 32 +	buc	20,00	4,17	83,40
75.	76	Cot PPR 45 FF 20 +	buc	10,00	3,33	33,30
76.	77	Cot PPR 45 FF 25 +	buc	10,00	4,17	41,70
77.	78	Cot PPR 45 FF 32 +	buc	20,00	5,83	116,60
78.	79	Cot PPR 90 FF 20 +	buc	10,00	2,50	25,00
79.	8	Set distribuitor inox Valvex 6 cai cu debitmetru	buc	2,00	2 354,17	4 708,34
80.	80	Cot PPR 90 FF 25 +	buc	30,00	4,17	125,10
81.	81	Cot PPR 90 FF 32 +	buc	60,00	5,83	349,80
82.	82	Saritura PPR 20 +	buc	10,00	7,50	75,00
83.	83	Saritura PPR 25 +	buc	20,00	9,17	183,40
84.	84	Saritura PPR 32 +	buc	10,00	27,50	275,00
85.	85	Solutie sistema de incalzire -65* C	buc	30,00	258,50	7 755,00
86.	86	Trap 100x90 orizontal	buc	6,00	249,17	1 495,02
87.	87	Teava PVC scurgere ext d110 2m	m	6,00	57,50	345,00
88.	88	Teava scurgere d110 / 0.5 m	m	12,00	52,50	630,00
89.	89	Caciula ventilare d110	buc	12,00	91,50	1 098,00
90.	9	Gerpex ICMA 16x2 cu filet 3/4(art.119)	buc	24,00	37,50	900,00
91.	90	Teu PPR redus 32x20x32 +	buc	1,00	10,00	10,00
		Total materiale de construcții				137 932,66
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	172 924,66
Asigurare medicala si sociala	22,5 %	7 873,20
Transportare materiale	3 %	4 137,98
Total		184 935,84
Cheltuieli de regie	4 %	7 397,44
Total		192 333,28
Beneficiu de deviz	2 %	3 846,66

Total deviz:

196 179,94

Intocmit

SRL EXPOCOSTAS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Administrator:



Cogălniceanu Alexandru